protetor, para manutenção dos ônibus do transporte escolar. Contratada: ORGANIZAÇÃO 
MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E PNEUS LTDA – CNPJ Nº 13.716.006/0002-92, 
situada na Pça. Drº Mario Dourado Sobrinho, s/n, Centro, Irecê – Bahia, CEP 44.900-000. Valor da 
Contratação R$ 28.380,00 (vinte e oito mil, trezentos e oitenta reais); Souto Soares/BA, 26 de janeiro 
de 2022.  

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal    

Zaira Barbosa de Souza Andrade 
Secretária Municipal de Educação